

PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN **SELAYAR**

SEKRETARIAT DAERAH

Jln Jend. Ahmad Yani No.1, Benteng 92812, Sulawesi Selatan Telepon (0414)22333, Faxmile(0414)21463

Benteng,03 Agustus 2023

Nomor :005/599/VIII/2023/Diskominfo-SP

Lampirar : 2 (dua) Exp

Perihal : Permintaan Data Kepada

Yth. Daftar terlampir

Di-

Tempat

Menindaklanjuti hasil Rapat Koordinasi terkait Persiapan Monev Keterbukaan Informasi Publik Tahun 2023, yang telah dilaksanakan di Ruang Rapat Pimpinan pada tanggal 2 Agustus 2023, maka diharapkan kepada bapak/ibu untuk mempersiapkan dan menyetorkan data isian kuesioner dalam bentuk Soft Copy dan Hard Copy kepada Atasan Pejabat Pengelolah Informasi dan Dokumentasi (PPID) Utama (Cq. Dinas Komunikasi Informatika Statistik dan Persandian Kabupaten Kepulauan Selayar).

Mengingat pentingnya data ini sebagai bentuk Penilaian Penyelengaraan Keterbukaan Informasi Publik (sebagaimana terlampir),maka data tersebut kami tunggu paling lambat Hari Rabu Tanggal 9 Agustus 2023.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan Terima kasih.

SEKRETARISDAERAH



Drs.MESDIYONO,M.Ec.Dev.

Pangkat: Pembina Utama Muda NIP: 197406261993111002

Tembusan Kepada Yth:

- 1. Bupati Kepulauan Selayar (sebagai laporan) di Benteng
- 2. Wakil Bupati Kepulauan Selayar (sebagai laporan) di Benteng
- 3. Arsip



UU ITE No. 11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1 "Informasi dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti yang sah"

Lampiran Surat

Nomor : 005/599/VIII/2023/Diskomin fo-Sp

Tanggal : 3 Agustus 2023

- 1. Kepala Dinas Pendidikan Pemuda dan Olah Raga
- 2. Kepala Badan Pengelolaan keuangan dan Pendapatan Daerah
- 3. Kepala Dinas Lingkungan Hidup
- 4. Kepala Dinas Pariwisata
- 5. Kepala Dinas Pelayanan Terpadu Satu Pintu (PTSP)
- 6. Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Penelitian dan Pegembangan Daerah
- 7. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja, Pemadan Kebakaran DAN Penyelamatan
- 8. Kepala Dinas Perindustrian dan Ketenagakerjaan
- 9. Kepala Dinas Sosial
- 10. Kepala Badan Penanggulan Bencana Daerah
- 11. Kepala Bagian Hukum Setda
- 12. Kepala Bagian Umum dan Protokol
- 13. Kepala Bagian ULP

UU ITE No. 11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1 "Informasi dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti yang sah"